DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM ESTRUTURAL 3D
DE RESERVATÓRIOS DE PETRÓLEO COM SKUA-GOCAD®: ESTUDO DE CASO DE
UM CAMPO MADURO DO NORDESTE BRASILEIRO. de autoria de JOÃO LUIZ PADILHA
DE AGUIAR, MOISÉS DANTAS DOS SANTOS, ERNESTO VARGAS BAUTISTA, foi
publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44056

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44056